
Maszyna do owijania taśmy 3 w 1 - Gaeirt
Indeks: 822652 Producent: Gaeirt Kod producenta: Gaeirt73aitdbv404040

Cena: 512.79 zł

Opis

Maszyna do owijania taśmy, lekka, wydajna i trwała maszyna
do banderolowania ręcznego, taśma stalowa 3 w 1, do
pakowania do prac przemysłowych
Producent: Gaeirt

Wydajne i trwałe – szczypce 3 w 1 mają zalety wszystkich urządzeń opakowaniowych. Mocowanie, zatrzaskiwanie i
cięcie odbywa się w jednym kroku, dzięki czemu pakowanie jest szybsze i bardziej wydajne.
Lekki i wygodny – poprawia przenośną konstrukcję, struktura jest prosta, opakowanie jest szybsze, a bezpieczeństwo
znacznie się poprawia.
Wielofunkcyjna – maszyna pakująca 3 w 1 do opakowań przemysłowych i domowych, takich jak dokowanie,
przechowywanie, garaż, palety, przechowywanie podczas przechowywania lub przechowywania.
Siła mocowania – specjalna konstrukcja konstrukcyjna, wytrzymała i trwała, łatwo dostępne szczelne opakowanie i
opakowanie małych opakowań
Szerokie zastosowanie w opakowaniach blaszanych, kamiennych, drewnianych skrzynek, chemii, płytek ściennych,
produktach metalowych i innych gałęziach przemysłu.

waga opakowania przedmiotu: 2700 grams
producent: Gaeirt
waga przedmiotu: 2700 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9151131289664
zalecane węzły przeglądania: 27006110031
punkt znaku wypunktowania: Wydajne i trwałe – szczypce 3 w 1 mają zalety wszystkich urządzeń opakowaniowych.
Mocowanie, zatrzaskiwanie i cięcie odbywa się w jednym kroku, dzięki czemu pakowanie jest szybsze i bardziej
wydajne., Lekki i wygodny – poprawia przenośną konstrukcję, struktura jest prosta, opakowanie jest szybsze, a
bezpieczeństwo znacznie się poprawia., Wielofunkcyjna – maszyna pakująca 3 w 1 do opakowań przemysłowych i
domowych, takich jak dokowanie, przechowywanie, garaż, palety, przechowywanie podczas przechowywania lub
przechowywania., Siła mocowania – specjalna konstrukcja konstrukcyjna, wytrzymała i trwała, łatwo dostępne
szczelne opakowanie i opakowanie małych opakowań, Szerokie zastosowanie w opakowaniach blaszanych,
kamiennych, drewnianych skrzynek, chemii, płytek ściennych, produktach metalowych i innych gałęziach przemysłu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Właściwości: 1. Wydajne i trwałe – szczypce 3 w 1 mają zalety wszystkich urządzeń opakowaniowych.
Mocowanie, zatrzaskiwanie i cięcie odbywa się w jednym kroku, dzięki czemu pakowanie jest szybsze i bardziej
wydajne. 2. Lekki i wygodny – poprawia przenośną konstrukcję, struktura jest prosta, opakowanie jest szybsze, a
bezpieczeństwo znacznie się poprawia. 3. Wielofunkcyjna – maszyna pakująca 3 w 1 do opakowań przemysłowych i
domowych, takich jak dokowanie, magazyn, garaż, paleta, przechowywanie podczas przechowywania lub
przechowywania. 4. Siła mocowania – specjalna konstrukcja strukturalna, wytrzymała i trwała, łatwo dostępne szczelne
opakowanie i opakowanie małych opakowań. 5. Szerokie zastosowanie w opakowaniach blaszanych, kamiennych,
drewnianych skrzynek, chemikaliów, płytek ściennych, produktach metalowych i innych gałęziach przemysłu.



Waga opakowania 2700g

Producent Gaeirt

Waga przedmiotu 2681g

Materiał stal

Zalecane taśmy polipropylen (PP), średnica 12 mm - 16 mm

Specyfikacja: Stan: 100% nowy Materiał: stal Zastosowany materiał paska: polipropylen (polipropylen lub PP).
Stosowana szerokość paska: 1/2"-5/8" (12 mm lub 16 mm) Rozmiar: jak na zdjęciu Waga: ok. 2681 g. Zakres dostawy:
1 x maszyna do owijania opakowań 3 w 1.
marka: Gaeirt
nazwa przedmiotu: Maszyna do owijania taśmy, lekka, wydajna i trwała maszyna do banderolowania ręcznego, taśma
stalowa 3 w 1, do pakowania do prac przemysłowych
data uruchomienia strony produktu: 2021-08-19T03:16:10.216Z
Liczba przedmiotów: 1
numer części: Gaeirt73aitdbv404040

Parametry

Zdjęcia
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